
Kętrzyn, dnia 10.11.2021r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
Ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn               

 
Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 
Dotyczy: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu miasta Kętrzyn w roku 2021 oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań” SO.271.31.2021 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
W nawiązaniu do uzyskanych odpowiedzi z dnia 09.11.2021r. czy Zamawiający zaakceptuje w 
umowie kredytu również kalendarz odsetkowy rzeczywisty tj. w którym rok i miesiąc liczą zawsze 
rzeczywistą liczbę dni (zgodnie z zapisami SWZ w Rozdziale IV ust. 1 pkt 18) , 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie zapisów w umowie kredytowej, dotyczących kalendarza 
odsetkowego zarówno rzeczywistego jak i kalendarza – 365 dni, w zależności od systemu 
stosowanego przez bank. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający zaakceptuje w umowie kredytu również zapis z pisma z dnia 05.11.2021r. w 
zakresie stawki bazowej, o którym mowa w Pytaniu 2. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu zapisy dotyczące stawki bazowej 
zarówno z odpowiedzi w piśmie z dnia 5.11.2021 jaki z dnia 09.11.2021. 
 
Jednocześnie informuję, iż w przypadku obu pytań, zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
  (-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


